技术数据
机械部分
技术数据
电气部分
绝缘
安全继电器 H-462
概述
•  4 或 6 触点

恒流 I th2 同时流经 4  触点                         7,3 A     10,0 A
安全继电器 H-462
型号说明 外壳
0 防尘 (RT II)
连接
3 焊针
供 PCB 和 插
座使用
规格
2 6触点
线圈号                                                     触点号
驱动
0 DC 中性, 单稳态*
3  AC带二极管电路                           1  4触点                 参见线圈表                                                                       参见触点表
5 中性，双稳态
H  O  Z   -  0  3  4  6  2  /  1  4  -  0  0  1  3  1  6  -  3  1  0  /   0  8  1   .  0  0
无触点
   无触点
             无触点
* Preferred version
特殊版本
3  2个 M 3
5 代码喷在支架右侧
6 代码喷在支架右侧
版本
4 标准                                                                       00  标准
 01 特殊
DC-线圈表
触点 310
触点  220
触点 420
触点表                     触点个数                      AgCdO       AgCdO       AgCdO      AgSnO       AgSnO      触点材料
2                             2
  N O /N C /CO-触点             +0,2 µm Au +5 µm Au +10 µm Au +0,2 µm Au +5 µm A
220 080 082 061 088 092 触点
310 079 081 059 087 091 号
330 077 084 057 085         090
420 078 083 055 086 089
所有数据基于环境温度 Tu = 20 °C
线圈号             电阻           电阻          U /V     U /V      U /V    U   /V      标注1                           2                           3                        rück